
  

         
 

Курганская область 
Звериноголовский район 

Звериноголовская  районная Дума 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 
 

 от  21 декабря  2017 года №162  

село Звериноголовское 

 

«О признании утратившим силу решения Звериноголовской районной Думы от 30 

ноября 2012 года №397 «О передаче имущества из муниципальной собственности 

Звериноголовского района в государственную собственность Российской 

Федерации» 

 

              В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О 

государственной регистрации недвижимости», Положением «О порядке управления и 

распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности 

Звериноголовского района», утвержденного решением Звериноголовской районной Думы 

от 23 декабря 2009 года № 732,  руководствуясь Уставом Звериноголовского района, 

Звериноголовская районная Дума 

РЕШИЛА: 

1. Признать утратившим силу решение Звериноголовской районной Думы от         30 

ноября 2012 года №397 «О передаче имущества из муниципальной собственности 

Звериноголовского района в государственную собственность Российской Федерации». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в 

общественно-политической газете Звериноголовского района «Звериноголовские вести». 

 

 

Председатель Звериноголовской 

 районной  Думы                                                                                          А.И.Костенко     

                                                                                                

Глава Звериноголовского района                                                               М.М.Шейгец 

                         


